
 

 

 

 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “SAN FRUTTUOSO” 

Scuola dell’Infanzia “H.C. Andersen” – “Scuola Primaria “Alfieri” – Sc. Sec di primo grado “A.B. Sabin” 

                                                        Via Iseo n. 18  ‐   20900 MONZA MB 

Tel. 039/74.58.19 ‐  Fax 039/74.58.19  Cod. Fiscale: 94581390153 

                          

                     

Delibera n. 532 del Consiglio d’Istituto del 17 dicembre 2019  

Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020  
 

DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTI TUTO 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

L’anno 2019, il giorno 17 del mese di Dicembre alle ore 18.30, presso la sede dell’Istituto Comprensivo 

Statale San Fruttuoso di Monza, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto. All’appello 

risultano 

NOMINATIVO ASS. PRES  ASS. PRES 

Dirigente Scolastico 

Roberta Colombo 

 X Sig.ra  

Rosanna Piccione 

 X 

Docente  

Ciannameo Francesca 

 X Sig.ra  

Pasetti Sira 

 X 

Docente  

Alessandra Fornara 

 X Sig.ra  

Cestarolli Sara 

 X 

Docente 

Polito Carla  

X  Sig.ra  

Curati Arianna 

   X  

Docente  

Brambilla Giovanna 

 X Sig.ra 

Castelli Maria Josè 

 X 

Docente  

Balsamo Rosa 

 X Sig.ra 

Vezzoso Paola 

 X 

Personale ATA 

Sig. Michelangelo Provenzano  

 

X  Sig.ra 

Gambarin Manuela 

 X 

Sig.ra  Micol Fontana 

 

 X    

 

 



 

 

 

 

 

 

ASCOLTATI  gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

VISTO                 l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO                 il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Decreto 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19; 

VISTI  gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 2019; 

VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020 predisposto dal Dirigente Scolastico e 

riportato nell’apposita modulistica ministeriale, cui è allegata la relazione illustrativa; 

VISTA  la proposta della Giunta Esecutiva, protocollo  n. 3411/II.4 del 28/11/2019; 

VISTO                 il parere favorevole dei Revisori dei Conti di regolarità contabile, in attesa del parere 

definitivo, con la sottoscrizione della relativa verbalizzazione, che avverrà alla prima visita utile 

prevedibilmente nel corso del mese di gennaio 2020 

ACCERTATO   che il programma Annuale è stato puntualmente inviato con la comunicazione di convocazione 

dell’odierna seduta; 

VERIFICATO che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa (PTOF) 

 

DELIBERA 

 

− di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020, così come predisposto dal 

Dirigente, proposto dalla Giunta Esecutiva e riportato nella modulistica ministeriale modelli  A, B, C, 

D ed E; 

− di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica (sezione amministrazione 

trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

ESITO VOTAZIONE: A FAVORE   tutti CONTRARI  0 ASTENUTI  0 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

Monza, 17/12/2019  IL SEGRETARIO DEL C.d.I.    IL PRESIDENTE 

Prof.ssa  Alessandra Fornara    Sig.ra Micol Fontana 

 
 
 
                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                Prof.ssa Roberta Colombo 

                                                                                          (documento firmato digitalmente) 

 


		2019-12-20T11:20:51+0100




